СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

тарасовского района

ростовской области

Р Е Ш Е Н И Е
« 07» октября 2011 года                         №81                         х. Мартыновка

О внесении изменений и дополнений

в решение №47 от 11.11.2010г

«Об утверждении Соглашения

«О передаче полномочий

Курно-Липовского сельского поселения

по вопросам местного значения

в области культуры на 2011г»».
На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-Федерального закона «Об общих принципах местного самоуправления в российской федерации»,

Собрание депутатов Курно-Липовского сельского поселения
Р Е Ш И Л О:

Статья 1.

Внести в Решение Собрания депутатов Курно-Липовского сельского поселения от 11.11.2010г №47 «Об утверждении Соглашения «О передаче полномочий Курно-Липовского сельского поселения по вопросам местного значения в области культуры на 2011г»» следующие изменения:

1) в приложении:

а) в части 2.2.3 цифры «1518000» заменить цифрами «1538900».
Статья 2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Поселение
Муниципальный район
Администрация Курно-Липовского с/п                            346050 Ростовская область
346061 Ростовская область Тарасовский р-н                   Тарасовский пер. Почтовый 5
х. Мартыновка пер. Советский 14                                     ИНН 6133002150, КПП 613301001
ИНН 6133007648 КПП 613301001                                     БИК    046015001
р/с 40204810200000000313                                              ГРКЦ  ГУ   Банка   России
БИК 046015001 ГРКЦ ГУ Банка России по                    по   Ростовской области
Ростовской области                                                         г.Ростов-на-Дону

                                                                                         № 40204810400000000113
Глава  Курно-Липовского                                                  Глава района
сельского поселения

                                                           Галиев Р.А.                                                           Карпенко М.И.